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Kodėl Avinėlis tapo Velykų simboliu? 
 
Avinėlis yra paklusnumo simbolis. Izraelitai valgydavo avinėlį per 
Pashos šventę. Pashos šventė yra izraelitų išsigelbėjimo iš Egipto 
vergovės diena. Avinėlio krauju būdavo pašlakstomos namų durys. 
Šis ženklas simbolizavo Dievo apsaugą. 
Kristus vadinamas Velykiniu Avinėliu, nes jis savo krauju išvadavo 
visus žmones iš blogio. 

Nuspalvink avinėlį. Ką reiškia avinėlio simbolis? (Atsakymas 4 psl.) 

Ką Jėzus pasakė, kai jis tris kartus kreipėsi į Petrą? 
(Atsakymą rasi trečiajame puslapyje) 

G _ _ _ _   _ _ _ _  A _ _ _ _ _ _ _ _. 
 
G _ _ _ _   _ _ _ _  A _ _ _ _ _ . 
 
G _ _ _ _   _ _ _ _  A _ _ _ . 
 

Jėzus ištardamas šiuos žodžius paskyrė Šv. Petrą vadovauti tikinčių žmonių 
bendruomenei - Bažnyčiai.  

3 Velykų sekmadienis “C” Liturginiai metai 
Jn 21, 1– 19 
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2. 

1. Vaikeliai, ar neturite ko valgyti?“ 
Užmeskite tinklą į dešinę nuo val-
ties, ir pagausite. 

Jėzus vėl pasirodė mokiniams prie Ti-
beriados ežero. Pasirodė taip. Buvo 
drauge Simonas Petras, Tomas, vadina-
mas Dvyniu, Natanaelis iš Galilėjos 
Kanos, Zebediejaus sūnūs ir dar du kiti 
mokiniai. Simonas Petras jiems sako: 
„Einu žvejoti“. Jie pasisiūlė: „Ir mes 
einame su tavimi“. Jie nuėjo ir sulipo į 
valtį, tačiau tą naktį nieko nesugavo. 
Taigi jie užmetė ir jau nebeįstengė jo 
patraukti dėl žuvų gausybės. 
Išlipę į krantą, jie pamatė žėrinčias ža-
rijas, ant jų padėtą žuvį, ir duonos. Jė-
zus tarė: „Atneškite ką tik pagautų žu-
vų“. Petras įlipo į valtį ir išvilko į kran-
tą tinklą, pilną didelių žuvų, iš viso 
šimtą penkiasdešimt tris. Nors jų buvo 
tokia gausybė, tačiau tinklas nesuplyšo. 
Jėzus jiems tarė: „Eikite šen pusryčių!“ 
Ir nė vienas iš mokinių neišdrįso pa-

klausti: „Kas tu esi?“, nes jie aiškiai 
matė, jog tai Viešpats.  
Papusryčiavus Jėzus paklausė Simoną 
Petrą: „Simonai, Jono sūnau, ar myli 
mane labiau negu šitie?“ Tas atsakė: 
„Taip, Viešpatie. Tu žinai, kad tave 
myliu“. Jėzus jam tarė: „Ganyk mano 
avinėlius“. Ir antrą kartą Jėzus paklau-
sė: „Simonai, Jono sūnau, ar myli ma-
ne?“ Tas atsiliepė: „Taip, Viešpatie. Tu 
žinai, kad tave myliu“. Jėzus jam pasa-
kė: „Ganyk mano aveles“. Jėzus pa-
klausė dar ir trečią kartą: „Simonai, 
Jono sūnau, ar myli mane?“ Petras nu-
liūdo, kad Jėzus trečią kartą klausia: 
„Ar myli mane?“ ir atsakė: „Viešpatie, 
tu viską žinai. Tu žinai, kad tave my-
liu“. Jėzus jam tarė: „Ganyk mano avis. 
Jn  

Juk tai Viešpats!  

Nuspalvink paveikslėlius. 
 
 
 
 
 
Kiek žuvų randi pirmajame paveikslėlyje? 
 

- -  
 
Kiek žuvų randi antrajame paveikslėlyje? 
 

- - 
 

Petrai, ar myli 
mane? 

Viešpatie, tu viską 
žinai. Tu žinai, kad 

tave myliu. 
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